
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-08-08-000411-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82718b15028

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №42-07-И/23 від
23.03.2007р., що укладений з фізичною особою з забезпеченням/ 1. Нерухоме майно: 4-х кімнатна
квартира, загальною площею - 96,10 кв.м., житловою - 53,90кв.м., за адресою: м. Київ, вул.
Ревуцького. ;Право вимоги за кредитним договором №42-07-И/23 від 23.03.2007р., що укладений з
фізичною особою з забезпеченням/ 2. Договір поруки, укладений з фізичною особою.

Початкова ціна реалізації: 1 535 025.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 76 751.25 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 15.08.2017 20:01:02

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


